АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЛЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.11.2014										 № 25
с. Корляки

О внесении изменений в постановление от 20.02.2014 № 8 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Оформление обмена жилых помещений муниципального жилого фонда"»

 	В соответствии с постановлением администрации Корляковского сельского поселения 29.12.2011г № 32 « О разработке административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования Корляковское сельское поселение, администрация Корляковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление администрации Корляковского сельского поселения от 20.02.2014 № 8 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление обмена жилых помещений муниципального жилого фонда»», следующие изменения:
1.Абзац 2 пункта 2.8.1. изложить в следующей редакции: Время ожидания в очереди для получения консультации при личном обращении не должно превышать 15 минут;

Глава администрации
Корляковского сельского поселения				И.В. Наймушин.